
4.:: ?KTM :-i-ll) ru* FK „0.3

Č Í si?!_E_V_I_DENCNÍ

Smlouva (T. dílo
.rys .lídr/V nad

č §20 ~0^9
isifa rc* zlu' odb

.Eboloqłrdz i

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám, Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: lng. Miroslav Halatin, starosta města

zastoupené Ve věcech technických: investiční referent

IČ: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovni spoj ení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále/'ako „objednatel“

u

SWIETELSKY stavební S.l".0.

SWIETELSKY stavební sro., odštěpný závod Dopravní stavby Morava

SC sídlemz Jahodová 60, 620 00
Brno

Oblast Ostrava: Suvorovova 538, 742 42 Senov u Nového Jičína

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

zastoupená: Bc. Vladimír Läovský. vedoucí odštěpného

Závodu

lng, Michal Slanina, ředitel oblasti (na základě

plné moci)

Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd, přípravy al

kalkulaci (na základě plné moci)

zapsaná V obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem V Českých Budějovicích oddü C,

vložka 8032

dále jako „ zhotovitel“

spoIečně dále také „smluvní strany“

uzavírají V souladu § 2586 a nás] . zákona č„89/201 2 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto Smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

l,l Předmětem této smlouvy je provedení díla pod názvem: „Oprava místních komunikací

ve Frenštátě pod Radhoštěm“ (dále jen „dílo“).

1.2 Smlouva je uzavírána mezi ob j ednatelcm :v zhotovitel em na základě výsledků zadávacího

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou dle vnitřní směrnice S>2018-O3 pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu '›.~ ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,

O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

tí'



1.3 Předmětem díla jsou stavební práce spočívající V opravě místních komunikací dle

jednotlivých stavebních obj ektů V k.ú. Frenštát pod Radhoštěm.

Stavba je členěna na tyto objekty:

O] Oprava místní komunikace na ulici Jaroslava S eiferta, parc. č.4341/3

02 Oprava místní komunikace 118 ulici Poláškova, parcí č. 4341/2

03 Oprava místní komunikace na ulici Markova, parc. či
4371/2

úsek ke kapličce

08 Oprava místní komunikace na ulici Dolní příjezd k MS

Oprava místní komunikace Papratná odbočka k propustku

1.4 Nedílnou součástí této smlouvy 0 dílo je Příloha č, l -položkový rozpočet, který zhotovitel

Zpracoval m doložil V rámci zadávacího řízení,

1,5 Zhotovitel bude respektovat podmínky pro provádění díla stanovené V rámci dotčených

organizací.

1.6 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

1,7 Zhotovitel potvrzuje,
Že se detailně seznámil S rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jine' podmínky nezbytné k realizaci díla Že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci

díla za dohodnutou Smluvní cenu uvedenou V článku III. odst. l této smlouvy.

1.8
Zhotovitel

se zavazuje provést dílo V souladu s technickými a právními předpisy platnými

V Ceské republice V době provádění díla. Pro provedeni díla jsou závazné všechny platné

normy
ČSN, Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření

a atesty
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

1.9 Další práce a činnosti zhotovitele spo'ené s realizací stavby:

zajištění vyj ádření PČR DI OŘ Nový Jičín k navrhnvanému přechodnému značení,

zajištění informovanosti Veřej nosti Vyvěšením oznámení S termínem zahájení a

ukončení prací a Sc specifikací omezení
provozu,

vytyčení stávajících inženýrských sítí dotčených stavbou před zahájením zemních prací

a jejich ochrana a zabezpečení před zásypem, předání spolu S předáním dokladů O jejich

ncporušeností a zakreslení a vytyčení všech nově identitikovaných sítí,

zhotovitel vlastním nákladem wr na vlastní rozmístí V okoh dočasnéodpovědnost stavby

mobilní dopravní značení. Dále zhotovitel zajistí montáž a údržbu bezpečnostních prvků

na místě stavby přechodové lávky, zábradlí, oplocení, osvětlení přístupových cest

k nemovitostem V místě stavby V noci apod.

vybudování a zajištění zařízení stavení ště ąí jeho provoz V souladu s pl atnýrni právními

předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č„ 183/2006 Sb., O územním

a stavebním řádu VC zněníplánování (stavební zákon), pozdějších předpisů (dále jen

„stavební zákon“),

2



udržování stavbou dotčených ploch, veřejných komunikací a výjezdů ZG staveniště V

čistotě '4,1 jejich uvedení do původního stavu,

zajištění skládky a uložení (dle příslušného zatřídění odpadu) neupotřebitelného a

vybouraného stavebního materiálu ze stavby (zejména asfaltu),

O všech pracích a činnostech prováděných V souvislostí se stavbou vést stavební deník

V souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat Veškeré obsahové

náležitosti o musí bý1 veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci

staveb, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník musí být přístupný na staveništi

kdykoliv V průběhu práce,

předložení písemného prohlášení O vlastnostech
použitýchzabudovaných výrobků S

technickými požadavky na dane' zařízení a S ustanoveními CSN,

doložení veškerých dokladů k přejímacímu řízení, zejm, protokolů D zkouškách a

měřeních, stavebních deníků, dokladů prokazujících kvalitu a původ stanovených výrobků,

které byly do stavby zabudovány apod. V jednom vyhotovení,

zajištění úklidu a vyčištění všech prostor dotčených prováděním stavebních a montážních

prací a dopravou

II.

Doba plnění ›.v místo plnění

241 Zhotovitel SČ zavazuje Za předpokladu včasného 'a řádného splnění všech závazků

a povinností objednatele speciñkovaných V této smlouvě zhotovit dílo v následujících

termínech:

Zahájení realizace díla: 08/2019.

annnčení a předání díla objednateli způsobem uvedeným čl. VL této smlouvy:

nejpozději dn konce l 0/2019, dle harmonogramu, který je přílohou č. 2 této smlouvy

2.2 Předpokládaný termín zahájení realizace definuje termín, Ve kterem obj ednatel

předpokládá, Že stavební práce budou zahájeny předáním a převzetím staveniště

způsobem stanoveném v odstavci 2.3 tohoto článku.

2.3 a zhotovitel staveniště do [O kalendářních dnů odObj ednatel předá převezme nej později

doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli, nedohodnou-li se smluvní
strany

písemně jinakt O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Stavební práce

budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li

se smluvní strany písemně jinak.

2,4 Místem plnění jsou:

r Místní komunikace na ulici Jaroslava Seiferta, parc. č.4341/3, k.ú. Frenštát pod

Radhoštěm

[ Místní komunikace na ulici Poláškova, parc. č. 4341/2, k,ú, Frenštát pod

Radhoštěm

í Místní komunikace na ulici Markova, pare č, 4371/2 úsek ke kapličce k,ú4

Frenštát pod Radhoštěm

Místní komunikace na ulici Dolní příjezd k MS, k.ú. Frenštát pod Radhoštěm

3

1%,



Místní komunikace Papratná parc.č.4443- odbočka k propustku, k.ú. Frenštát pod

Radhoštěm

?Š Sjednaná doba plnění se prodlouží V případě:

že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

že obj ednatel neposkytne zhotoviteli řádně 'el včas součinnost, ke ktere' SE IOUÍO

smlouvou zavázal.,

nahodilé a neodvratitelné překážky, která nastala nezávi sle na vůli zhotovitele á která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedeni díla dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat m

ani ji nemohl v době uzavření teto smlouvy předvídat,

Prodloužení doby plnění Z důvodů uvedených V odst. 245 tohoto člt je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2,6 Nedohodnou-lí se V uvedených případech smluvní strany výslovně na náhradním termínu

plnění závazku, sjednaná doba SC prodlužuje O dobu přiměřenou povaze trvání překážky

O skutečností , která zakládá nutno st prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel bez

zbytečného odkladu informovat objednatele.

2„7 Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí

zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběmé místo a měření odběru medií.

Odběmá místa budou po celou dobu výstavby přístupná obj ednatelí a! osobě vykonávající

dozor stavebníka.technický

2,8 Zhotovitel se zavazuje nejpozději poslední den lhůty řádně dokončené dílo předat

obj ednatelí. Dokončením díla je myšlen oboustranný podpis předávacího protokolu dle čl.

VI., odst. 6.1 této smlouvy.

2.9 Zhotovitel SC zavazuj c zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 7 dnů ode dne předání díla.

Pří nedodržení tohoto termínu se 7h otovítel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady

a které mu tímškody, vznikly.

III.

Cena za dílo

3.1 Cena za zhotovení díla dle článku It této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

na základě nabídky zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku

a Činí:

a) Oprava MK na ul. J „ Seiferta cena bez DPH 209 692,75 Kč

sazba DPH Zl % 44 Kč035,48

cena celkem včetně DPH 253 728,23 Kč

b) Oprava MK na ul. Poláškova cena bez DPH 242 842,45 Kč

sazba DPH 21 % 50 996,91 Kč

cena celkem včetně DPH 293 839,36 Kč

) c Oprava MK na uL Markova cena bez DPH 652 856,75 Kč

4



sazba DPH 21 % 137 099,92 Kč

cena celkem včetně DPH 789 956,67 Kč

d) Oprava MK na ul. Dolní Cena bez DPH 262 767,08 Kč

sazba DPH Zl % 55 Kč181,09

cena celkem včetně DPH 317 948,17 Kč

e) Oprava MK 118 ul. Papratná cena bez DPH 175 570,92 Kč

sazba DPH 21 % 36 Kč869,89

cena celkem včetně DPH 212 440,81 Kč

C) Cena celkem Cena bez DPH 543 729,95 Kč

sazba DPH Zl % 324 Kč183.29

cena celkem včetně DPH 867 913,24 Kč

3.2 Ob j ednatel prohlašuje, že
pro výše uvedené stavební

práce nebude aplikován režim

přenesené daňové povinnosti podle § 92á zákona č. 235/2004 Sb., 0 daní z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Dojde-li po
datu uzavření této smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH celková

cena díla vč. DPH
upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění

zdanitelného plnění.

3.4 Cena díla byla určena na základě výkazu výměr, který vychází ze zadávacích podmínek

objednatele a cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy Zhotovitel při

zpracování nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není

že Smlouvu uzavírá zvážení všech důsledků aplněním nemožným, po pečlivém možných

Cenu díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný SÍHV. Zhotovitel SČ může domáhat

přiměřeneho zvýšení ceny pouze v případě, že budou obj ednatelem vyžádány dodatečné

práce, n ezahmute' do rozpočtu.

3.5 Pokud obj ednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (vícepráce) nebo jine'

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech

technických, '4,1 to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech

takových víceprací či méněprací.

3.6 Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny

prací neobsažených v této příloze budou oboustranně písemně odsouhlaseny zástupci

smlumích stran.

3,7 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená v čl. 3,1 této smlouvy je konečná a

zahmuj e veškeré náklady spojené :4 plněním předmětu díla,

3,8 Veškeré změny ceny díla, uvedené V 3.1 je možno provést pouze na základě písemných

dodatků k této smlouvě, které budou vzestupně číslovány a za dodatek této smlouvy

výslovně označeny.

IV.

Platební podmínky

5

!lv




















